
T7 - Systém Mid-sizeT7 - Systém Mid-sizeT7 - Systém Mid-sizeT7 - Systém Mid-size
bezdutinkového toal. papírbezdutinkového toal. papírbezdutinkového toal. papírbezdutinkového toal. papír

Tork Mid-Size bezdutinkový toaletní papír natural, 2vrstvýTork Mid-Size bezdutinkový toaletní papír natural, 2vrstvýTork Mid-Size bezdutinkový toaletní papír natural, 2vrstvýTork Mid-Size bezdutinkový toaletní papír natural, 2vrstvý

Produkt 471255

Systém T7 - Systém Mid
-size bezdutinko
vého toal. papír

Barva Přírodní

Úroveň kvality Advanced

Délka role 103,5 m

Prům r role 13,1 cm

Šířka role 9,3 cm

Vrstva 2

Tork Twin Mid-Size zásobník na bezdutinkový toaletní papír v roli je
ideální pro toalety a umývárny s nízkou až střední návšt vností, kde
cílem je především spokojenost hostů. Pojme dv  plné role střední
velikosti. Nabízí tak vysokou efektivitu a zajišťuje, že hosté
mají toaletní papír stále k dispozici. Tork Mid-Size bezdutinkový
toaletní papír v kvalit  Advanced se vyzna uje skv lým pom rem
nákladů a kvality. Hygienický papír je vyrobený ze 100%
recyklovaných vláken.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Díky bezdutinkovým rolím nevzniká žádný
odpad
- Kompaktní role střední velikosti: Každá
odpovídá 4–5 b žným rolím toaletního papíru
- Atraktivní dekorativní potisk: cílem je vytvořit
mimořádný dojem
- Přírodní sv tle hn dá barva ru níků je
způsobena tím, že jedním ze zdrojů vláken,
z nichž se ru níky vyráb jí, jsou recyklované
lepenkové krabice. Je to skv lá volba, pokud
chcete ukázat, že vám záleží na životním
prostředí, a zároveň zachovat vysokou kvalitu
Tork.



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322541848358 7322541848365 7322541984810

KusůKusůKusůKusů 1 36 756

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 36 756

VýškaVýškaVýškaVýška 93 mm 186 mm 1452 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 130 mm 393 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 130 mm 786 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 1,6 dm3 57,5 dm3 1,2 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 317,6 g 11,4 kg 240,1 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 317,6 g 11,5 kg 242,1 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál none Plastic -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 3

Vrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na palet - - 7

Vyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobník

558040558040558040558040 558048558048558048558048

Alternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produkty

472584472584472584472584 472630472630472630472630 472650472650472650472650

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


